報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

7月15日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

1 （火） 8:30 政策会議 第１会議室

11：00 さくらさくライブ 災害支援金お預かり 応接室

16：00 空手全国大会出場選手表敬訪問 応接室

17：00 硬式野球全国大会出場選手表敬訪問 応接室

2 （水） 18：30 小諸女性みちしるべの会第21回定期総会 第１会議室

3 （木）

4 （金）

5 （土） 9：30 第139回信濃教育会総集会佐久大会 文化センター

9：30 小諸市障害者ニュースポーツ大会 小諸総合体育館

6 （日）

7 （月）

8 （火） 9：30 議員全員協議会 第1会議所

13：00 有害鳥獣対策協議会 第１・第２会議室

9 （水） 8：30 課長会議 第１・第２会議室

11：00
佐川急便株式会社との『災害時における支援物資の
受入及び配送等に関する協定』調印式

市民交流センター会議室1～3

16：00 浅間連峰地区山岳遭難防止対策協会　定期総会 ベルウィンこもろ

10 （木）

11 （金） 7：00 夏の交通安全運動　交通指導所 小諸警察署前

16：00 小諸産農産物市「夕市」 市役所前　市民ひろば

12 （土） 市民まつり「みこし」 相生町周辺

13 （日） 10：00 健速神社祇園例大祭 健速神社

10：20 天王神社祇園例大祭 天王神社

13：30 社会を明るくする運動　街頭啓発活動 小諸市役所正面玄関前

14 （月）

15 （火）

小　諸　市　行　事　予　定　表
【令和7年7月1日～7月15日】

日（曜日）